
PRODUKT rodzaj Cena 
regularna

Cena 
Okolicznościowa Korzyść

WÓDKI
WÓDKA CZYSTA DE LUXE ŻOŁĄDKOWA GORZKA 0,5L / 40% CZYSTA 28,99 zł 23,99 zł / 47,98 zł za 1l. 5,00 zł

WÓDKA KRUPNIK 0,5L / 40% CZYSTA 31,99 zł 24,99 zł / 49,98 zł za 1l. 7,00 zł

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,5L / 40% CZYSTA 26,99 zł 24,99 zł / 49,98 zł za 1l. 2,00 zł

WÓDKA SOPLICA 0,5L / 40% CZYSTA 33,99 zł 26,99 zł / 53,98 zł za 1l. 7,00 zł

WÓDKA BOLS MARINE 0,5L / 40% CZYSTA 39,99 zł 28,49 zł / 56,98 zł za 1l. 11,50 zł

WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,5L / 40% CZYSTA 35,99 zł 28,99 zł / 57,98 zł za 1l. 7,00 zł

WÓDKA WYBOROWA 0,5L / 40% CZYSTA 39,99 zł 28,99 zł / 57,98 zł za 1l. 11,00 zł

WÓDKA WYBOROWA POLSKA PSZENICA 0,5L / 40% CZYSTA 39,99 zł 28,99 zł / 57,98 zł za 1l. 11,00 zł

WÓDKA WYBOROWA POLSKI ZIEMNIAK 0,5L / 40% CZYSTA 39,99 zł 28,99 zł / 57,98 zł za 1l. 11,00 zł

WÓDKA BJORN CRYSTAL 0,5L / 40% CZYSTA 38,99 zł 29,99 zł / 59,98 zł za 1l. 9,00 zł

WÓDKA SASKA CZYSTA 0,5L / 40% CZYSTA 33,99 zł 29,99 zł / 59,98 zł za 1l. 4,00 zł

WÓDKA PAN TADEUSZ 0,5L / 40% CZYSTA 42,99 zł 32,99 zł / 65,98 zł za 1l. 10,00 zł

WÓDKA ABSOLUT BLUE 0,5L / 40% CZYSTA 47,99 zł 33,99 zł / 67,98 zł za 1l. 14,00 zł

WÓDKA BIAŁY BOCIAN 0,5L / 40% CZYSTA 39,99 zł 33,99 zł / 67,98 zł za 1l. 6,00 zł

WÓDKA OGIŃSKI 0,5L / 40% CZYSTA 44,49 zł 33,99 zł / 67,98 zł za 1l. 10,50 zł

WÓDKA ADAM MICKIEWICZ 0,5L / 40% CZYSTA 44,99 zł 34,99 zł / 69,98 zł za 1l. 10,00 zł

WÓDKA AMUNDSEN 0,5L / 40% CZYSTA 49,99 zł 35,99 zł / 51,41 zł za 1l. 14,00 zł

WÓDKA SŁOWACKI 0,5L / 40% CZYSTA 44,99 zł 36,99 zł / 73,98 zł za 1l. 8,00 zł

WÓDKA BOLS MARINE 0,7L / 40% CZYSTA 50,99 zł 37,99 zł / 54,27 zł za 1l. 13,00 zł

WÓDKA SASKA CZYSTA 0,7L / 40% CZYSTA 48,99 zł 37,99 zł / 54,27 zł za 1l. 11,00 zł

WÓDKA BACZEWSKI VÓDKA 0,5L / 40% CZYSTA 57,99 zł 38,99 zł / 77,98 zł za 1l. 19,00 zł

WÓDKA KRUPNIK 0,7L / 40% CZYSTA 45,99 zł 38,99 zł / 55,70 zł za 1l. 7,00 zł

WÓDKA CZYSTA DE LUXE ŻOŁĄDKOWA GORZKA 0,7L / 40% CZYSTA 45,99 zł 39,99 zł / 57,13 zł za 1l. 6,00 zł

WÓDKA SOBIESKI 0,7L / 40% CZYSTA 47,99 zł 39,99 zł / 57,13 zł za 1l. 8,00 zł

WÓDKA SOPLICA 0,7L / 40% CZYSTA 49,99 zł 39,99 zł / 57,13 zł za 1l. 10,00 zł

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,7L / 40% CZYSTA 47,99 zł 39,99 zł / 57,13 zł za 1l. 8,00 zł

WÓDKA ŻUBRÓWKA CZARNA 0,5L / 40% CZYSTA 49,99 zł 39,99 zł / 79,98 zł za 1l. 10,00 zł

WÓDKA WYBOROWA 0,7L / 40% CZYSTA 53,99 zł 40,99 zł / 58,56 zł za 1l. 13,00 zł

Oferta obowiązuje 
od 28.02 do 26.03.2024

Warunki skorzystania z oferty okolicznościowej: 
	 obowiązuje przy zamówieniu co najmniej  
	 30 butelek z poniższej listy 
	 produkty można dowolnie łączyć

oferta

okolicznościowa
WESELA, SPOTKANIA RODZINNE I FIRMOWE
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WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,7L / 40% CZYSTA 49,99 zł 41,99 zł / 59,99 zł za 1l. 8,00 zł

WÓDKA OSTOYA 0,5L / 40% CZYSTA 55,99 zł 42,99 zł / 85,98 zł za 1l. 13,00 zł

WÓDKA ABSOLUT BLUE 0,7L / 40% CZYSTA 62,99 zł 44,99 zł / 64,27 zł za 1l. 18,00 zł

WÓDKA PAN TADEUSZ  0,7L / 40% CZYSTA 56,99 zł 44,99 zł / 64,27 zł za 1l. 12,00 zł

WÓDKA BIAŁY BOCIAN 0,7L / 40% CZYSTA 55,99 zł 47,99 zł / 68,56 zł za 1l. 8,00 zł

WÓDKA AMUNDSEN 0,7L / 40% CZYSTA 62,99 zł 49,99 zł / 71,41 zł za 1l. 13,00 zł

WÓDKA ŻUBRÓWKA CZARNA 0,7L / 40% CZYSTA 64,99 zł 49,99 zł / 71,41 zł za 1l. 15,00 zł

WÓDKA OGIŃSKI 0,7L / 40% CZYSTA 63,99 zł 51,99 zł / 74,27 zł za 1l. 12,00 zł

WÓDKA BACZEWSKI VÓDKA 0,7L / 40% CZYSTA 69,99 zł 52,99 zł / 75,70 zł za 1l. 17,00 zł

WÓDKA OSTOYA 0,7L / 40% CZYSTA 69,99 zł 54,99 zł / 78,56 zł za 1l. 15,00 zł

wina czerwone

WINO KNOCK KNOCK TEMPR SYRAH  0,75L WYTRAWNE 25,99 zł 19,99 zł / 26,65 zł za 1l. 6,00 zł

WINO CHIANTI TORFAGIANO RED 0,75 L WYTRAWNE 29,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 7,00 zł

WINO KUMALA RESERVE PINOTAGE 0,75L WYTRAWNE 32,99 zł 24,99 zł / 33,32 zł za 1l. 8,00 zł

WINO BORGO DEI TRULLI SALICE SALENTINO 0,75L WYTRAWNE 38,99 zł 29,99 zł / 39,99 zł za 1l. 9,00 zł

WINO NERO D`AVOLA SICILIA GALAN 0,75L PÓŁWYTRAWNE 24,99 zł 18,99 zł / 25,32 zł za 1l. 6,00 zł

WINO SACHINO 0,75L PÓŁWYTRAWNE 34,99 zł 26,99 zł / 35,99 zł za 1l. 8,00 zł

WINO DAOS CABERNET SAUV RED 0,75L PÓŁSŁODKIE 21,99 zł 16,99 zł / 22,65 zł za 1l. 5,00 zł

WINO KUMALA MERLOT 0,75L PÓŁSŁODKIE 24,99 zł 18,90 zł / 25,20 zł za 1l. 6,09 zł

WINO OLD TBILISI ALAZANI RED 0,75 L PÓŁSŁODKIE 29,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 7,00 zł

WINIARNIA ZAMOJSKA CZARNA PORZECZKA 0,75L SŁODKIE 28,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 6,00 zł

wina białe

WINO FRONTERA SAUVIGNON BLANC 0,75L WYTRAWNE 29,99 zł 23,99 zł / 31,99 zł za 1l. 6,00 zł

WINO FRONTERA CHARDONNAY 0,75L WYTRAWNE 29,99 zł 24,99 zł / 33,32 zł za 1l. 5,00 zł

WINO CASILLERO DEL DIABLO CHARDONNAY 0,75L WYTRAWNE 36,99 zł 27,99 zł / 37,32 zł za 1l. 9,00 zł

WINO KUMALA CHENIN BLANC 0,75L PÓŁWYTRAWNE 24,99 zł 18,99 zł / 25,32 zł za 1l. 6,00 zł

WINO KNOCK KNOCK VIU SAU 0,75 L PÓŁWYTRAWNE 25,99 zł 19,99 zł / 26,65 zł za 1l. 6,00 zł

WINO ALLURE PINOT GRIGIO 0,75L PÓŁWYTRAWNE 29,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 7,00 zł

WINO KUMALA CHENIN BLANC RESERVE 0,75L PÓŁWYTRAWNE 32,99 zł 24,99 zł / 33,32 zł za 1l. 8,00 zł

WINO SACHINO WHITE 0,75L PÓŁWYTRAWNE 34,99 zł 26,99 zł / 35,99 zł za 1l. 8,00 zł

WINO DAOS CHARDONNAY WHITE 0,75L PÓŁSŁODKIE 22,99 zł 17,99 zł / 23,99 zł za 1l. 5,00 zł

WINO KUMALA CHARDONNAY 0,75L PÓŁSŁODKIE 24,99 zł 18,99 zł / 25,32 zł za 1l. 6,00 zł

WINO PAUL BARN RIESLING WHITE 0,75 L PÓŁSŁODKIE 39,99 zł 29,99 zł / 39,99 zł za 1l. 10,00 zł

wina białe musujące

WINO PINOT GRIGIO AMANTI GREEN 0,75L MUSUJĄCE WYTRAWNE 29,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 7,00 zł

WINO MIONETTO PROSECCO TREVISO BRUT PRESTIGE 0,75L MUSUJĄCE WYTRAWNE 45,99 zł 32,99 zł / 43,99 zł za 1l. 13,00 zł

WINO CAVA JAUME SERRA WHITE 0,75L MUSUJĄCE PÓŁWYTRAWNE 29,99 zł 22,99 zł / 30,65 zł za 1l. 7,00 zł

WINO PROSECCO AMANTI EXTRA DRY 0,75L MUSUJĄCE PÓŁWYTRAWNE 34,99 zł 26,99 zł / 35,99 zł za 1l. 8,00 zł

WINO MARTINI PROSECCO 0,75L MUSUJĄCE PÓŁWYTRAWNE 45,99 zł 34,99 zł / 46,65 zł za 1l. 11,00 zł
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wina czerwoneWINO PROSECCO AMANTI 0,75L MUSUJĄCE PÓŁsłodkie 34,99 zł 26,99 zł / 35,99 zł za 1l. 8,00 zł

WINO MARTINI ASTI SPARKLING 0,75L MUSUJĄCE słodkie 44,99 zł 34,99 zł / 46,65 zł za 1l. 10,00 zł

wina różowe musujące

WINO MIONETTO PROSECCO ROSE  0,75L MUSUJĄCE WYTRAWNE 39,99 zł 32,99 zł / 43,99 zł za 1l. 7,00 zł

wina różowe

WINIARNIA ZAMOJSKA ROSE 0,75L PÓŁsłodkie 28,99 zł 21,99 zł / 29,32 zł za 1l 7,00 zł

WHISKY / whiskey

WHISKY JOHNNIE WALKER RED 0,5L / 40% SZKOCKA 62,99 zł 49,99 zł / 99,98 zł za 1l. 13,00 zł

WHISKY JOHNNIE WALKER RED 0,7L / 40% SZKOCKA 77,99 zł 54,99 zł / 78,56 zł za 1l. 23,00 zł

WHISKY JOHNNIE WALKER RED 1L / 40% SZKOCKA 89,99 zł 64,99 zł / 64,99 zł za 1l. 25,00 zł

WHISKY GRANT`S WHISKY 0,5L / 40% SZKOCKA 57,99 zł 49,99 zł / 99,98 zł za 1l. 8,00 zł

WHISKY GRANT`S WHISKY 0,7L / 40% SZKOCKA 69,99 zł 59,99 zł / 85,70 zł za 1l. 10,00 zł

WHISKY BALLANTINE`S FINEST 0,5L / 40% SZKOCKA 63,99 zł 49,99 zł / 71,41 zł za 1l. 14,00 zł

WHISKY BALLANTINE`S FINEST 0,7L / 40% SZKOCKA 82,99 zł 54,99 zł / 78,56 zł za 1l. 28,00 zł

WHISKY BALLANTINE`S FINEST 1L / 40% SZKOCKA 109,99 zł 64,99 zł / 64,99 zł za 1l. 45,00 zł

WHISKEY JACK DANIEL`S 0,7L / 40% AMERYKAŃSKA 119,99 zł 89,99 zł / 128,56 zł za 1l. 30,00 zł

INNE ALKOHOLE

RUM BACARDI CARTA BLANCA 0,7L / 37,5% 75,99 zł 49,99 zł / 71,41 zł za 1l. 26,00 zł

RUM CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 0,7L / 35% 85,99 zł 52,99 zł / 75,70 zł za 1l. 33,00 zł

GIN GORDON`S LONDON DRY 0,7L / 37,5% 96,99 zł 52,99 zł / 75,70 zł za 1l. 44,00 zł

GIN GORDON`S SICILIAN LEMON 0,7L / 37,5% 96,99 zł 52,99 zł / 75,70 zł za 1l. 44,00 zł

GIN GORDON’S PINK 0,7L / 38% 96,99 zł 52,99 zł / 75,70 zł za 1l. 44,00 zł

RUM CAPTAIN MORGAN BLACK 0,7L / 40% 85,99 zł 54,99 zł / 78,56 zł za 1l. 31,00 zł

LIKIER APEROL APERITIVO 0,7L / 11% 84,99 zł 59,99 zł / 85,70 zł za 1l. 25,00 zł


